[image: ]

                                  INDICAÇÃO Nº_________653____________/2019.

                                  INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência providências junto à Secretaria Municipal de Transportes para que sejam realizados serviços de pintura de faixa seccionada no acesso da Rua Ômega (antiga Rua Ali Hamoud) com a Estrada do Pinheirinho Novo, no Bairro Jardim Alpes de Itaquá, neste Município.

                                  JUSTIFICATIVA

                                 O pedido se justifica, pois no acesso da Rua Ômega (antiga Rua Ali Hamoud) com a Estrada do Pinheirinho Novo a sinalização de solo é dupla contínua o que proíbe a conversão naquele local e por ser a Rua Ômega via de saída do Corpo de Bombeiros para o atendimento das ocorrências.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 22 de abril de 2019.

_________________
ELIO DE ARAUJO
 (Elinho)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 738/2019 - 22/04/2018 15:21 - PROCESSO 738/2019